关于……
资产评估相关内容的公示

……，拟……。根据国资委《关于建立中央企业资产评估项目公示制度有关事项的通知》（国资发产权〔2016〕41号），现就……评估相关内容予以公示：
  一、经济行为批准文件
  ……公司董事会决议《关于同意……的决议》（xxx董〔20xx〕xx号）。
  二、评估机构选聘方式
  本次以……选聘，最后确定为xxx有限公司中标。
  三、评估机构及评估师资质
  评估机构：xxx有限公司
  评估师：xxx        证书编号：xxx
  评估师：xxx        证书编号：xxx
  四、评估程序履行情况
  评估人员对纳入此次评估范围的资产和负债进行了评估。主要评估过程如下：
  ……
  五、评估报告摘要和资产评估结果汇总表
  ……
资产评估结果汇总表
 单位：万元
	资产项目
	账面价值
	评估价值
	增减值
	增减率%

	A
	B
	C=B-D
	D=C/A×100%

	流动资产
	1

	非流动资产
	2

	其中：长期股权投资
	3

	投资性房地产
	4

	固定资产
	5

	其中：建筑物
	6

	设备
	7

	无形资产
	8

	其中：其他无形资产
	9

	长期待摊费用
	10

	递延所得税资产
	11

	资产合计
	12

	流动负债
	13

	非流动负债
	14

	负债合计
	15

	股东全部权益
	16

  六、特别事项说明
  （一）……
  （二）……
  ……
  七、评估资料查阅方式
  评估资料电子版及纸质材料放置于……，可在履行相关审批程序后进行查阅。
  八、公示反馈意见及处理方式
  如对公示材料有意见或建议，请联系……。
  具体联系人：xxx
  联系电话： xxx
  邮箱：xxx@xx.xxx
  九、公示期间
  公示期间：20xx年xx月xx日-2019年xx月xx日，计5个工作日。

XXX 单位

 年   月   日